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AMUSER Janina (2003) WMTV Solingen (1)

2. Int. Jugendturnier

Hoffnungsthal GER 07.09.2013

BEHR Peter Christian (1966) WMTV Solingen (1)
GER 06.07.2013

13. Rheinische Meisterschaft Bonn

BEHR Stephan (2002) WMTV Solingen (1)

5. Int. Jugendturnier

Hoffnungsthal GER 07.09.2013

BICKENBACH Luke Joshua (2002) WMTV Solingen (1)
GER 07.09.2013

11. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal

BUSCH Max (1997) WMTV Solingen (4)
2. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
3. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013

7.

46.

Int. Jugendturnier
Nord-Ostsee-Pokal

Hoffnungsthal
Bad Segeberg

GER
GER

CONRADT Leonard (1998) WMTV Solingen (5)

07.09.2013
28.09.2013

16. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
16. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013
17. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013

17. Int. Jugendturnier
92. Nord-Ostsee-Pokal

Hoffnungsthal GER 07.09.2013
Bad Segeberg GER 28.09.2013

DETEMBLE Alexander (2003) WMTV Solingen (1)
GER 07.09.2013

9. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal

DICK Carina (2000) WMTV Solingen (3)

3. Lajos-Csire-Gedéachtnisturnier Krefeld GER 21.09.2013
12. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
34. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013

DU Ya Li (1996) WMTV Solingen (3)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

10. Int. Jugendturnier

ERKENS Merit (2001) WMTV Solingen (3)

1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
9. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
40. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013

ERKENS Roman (2000) WMTYV Solingen (4)

1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
1. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld GER 21.09.2013
6. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013
13. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013

ESSER Leandra (2001) WMTV Solingen (3)

Schiiler (M)

Aktive

Schiiler (A)

Schiiler (A)

A-Jugend
A-Jugend
Junioren
Junioren

A-Jugend
A-Jugend
Junioren
Junioren
Junioren

Schiiler (M)

B-Jugend (A)

B-Jugend (A)
A-Jugend

Junioren

B-Jugend (J)
A-Jugend
A-Jugend

B-Jugend (A)
B-Jugend (A)
A-Jugend

A-Jugend
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5. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
8. Lajos-Csire-Gedéachtnisturnier Krefeld GER
41. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

ESSER Lennart (2000) WMTV Solingen (2)

1. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld GER
7. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

GNASS Yannik (2000) WMTV Solingen (1)

11. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

GUNDLACK Stella (2001) WMTV Solingen (3)

7. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
34. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
47. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER

HELD Niklas (2002) WMTV Solingen (1)

6. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

HERDICK Johnathan (1998) WMTV Solingen (1)

79. Dortmunder Junioren Turnier Dortmund GER

HILGER Jakob (1998) WMTV Solingen (1)

54. Dortmunder Junioren Turnier Dortmund GER

07.09.2013
21.09.2013
07.09.2013

21.09.2013
07.09.2013

07.09.2013

07.09.2013
07.09.2013
14.09.2013

07.09.2013

01.06.2013

01.06.2013

HOSTEREY Anna-Laura (2003) WMTV Solingen (1)

3. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

JUTTEN Svenja (2004) WMTV Solingen (1)

2. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld GER

KARAKOC Azize (2002) WMTYV Solingen (1)

3. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

KINDEL Rabea (2002) WMTV Solingen (2)

1. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld GER
3. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

KIRSCHNER Elena (2002) WMTV Solingen (1)

1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

KOCH Maximilian (1997) WMTV Solingen (4)

6. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
13. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
22. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
60. Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER

KUCHALSKI Lea (1998) WMTYV Solingen (5)

7. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
10. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
17. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

07.09.2013

21.09.2013

07.09.2013

21.09.2013
07.09.2013

07.09.2013

07.09.2013
14.09.2013
07.09.2013
28.09.2013

14.09.2013
07.09.2013
07.09.2013

B-Jugend (J)
A-Jugend
A-Jugend

A-Jugend
B-Jugend (A)

B-Jugend (A)

B-Jugend (J)
A-Jugend
A-Jugend

Schiiler (A)

Junioren

Junioren

Schiiler (M)

Schiiler (J)

Schiiler (A)

Schiiler (A)

Schiiler (A)

Schiiler (A)

A-Jugend
A-Jugend
Junioren
Junioren

A-Jugend
A-Jugend
Junioren
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21. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013
28. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013

KUCHALSKI Tim (1994) Bayer 04 Leverkusen (3)

1. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013

LANGENBERG Anna (1999) WMTV Solingen (4)

5. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013
12. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
15. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013

23. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013

LANGER Mia Sophie (2000) WMTV Solingen (3)

5. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
12. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013
43. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013

LOHR Lisa-Marie (2000) WMTV Solingen (3)

3. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
18. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013

19. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013

MAUEL Johanna (2001) WMTV Solingen (2)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

14. Int. Jugendturnier
53. Int. Jugendturnier

MICIC Milena (1999) WMTYV Solingen (3)

21. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
28. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013
33. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013

MULLER Jan (1998) WMTV Solingen (2)
33. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

45. Int. Jugendturnier

MUNNEKEHOFF Finn Noah (2000) WMTV Solingen (1)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

18. Int. Jugendturnier

NISIUS Arno (2002) WMTV Solingen (1)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

23. Int. Jugendturnier

ODENTHAL Lisa Marie (1997) WMTV Solingen (4)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

3. Int. Jugendturnier
3. Int. Jugendturnier

PETERS Victor (2003) WMTV Solingen (1)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

2. Int. Jugendturnier

PETERSEIM Benedikt (1999) WMTV Solingen (1)
Hoffnungsthal GER 07.09.2013

47. Int. Jugendturnier

Junioren
Aktive

Aktive

A-Jugend
Junioren
Junioren
A-Jugend

B-Jugend (A)
A-Jugend
A-Jugend

B-Jugend (A)
A-Jugend
A-Jugend

B-Jugend (J)
A-Jugend

Junioren
A-Jugend
Junioren

A-Jugend
A-Jugend

B-Jugend (A)

Schiiler (A)

Junioren
A-Jugend

Schiiler (M)

A-Jugend
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PLASA Patricia (1999) WMTV Solingen (4)

19. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

24. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
27. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
28. Rheinische Meisterschaft Bonn GER

RIPPERT Ariane (2001) WMTV Solingen (4)

1. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld GER
8. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
39. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
45. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER

SCHAEFER Lisa Marie (2003) WMTV Solingen (2)

3. Lajos-Csire-Gedéachtnisturnier Krefeld GER

12. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

SCHAEFER Marvin (1997) WMTV Solingen (1)
19. Rheinische Meisterschaft Bonn GER

SCHAUWECKER Chiara Martina (1999) WMTYV Solingen (3)

07.09.2013
07.09.2013
14.09.2013
06.07.2013

21.09.2013
07.09.2013
07.09.2013
14.09.2013

21.09.2013
07.09.2013

06.07.2013

11. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld
44. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER

49. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

SCHICKER Maike (2002) WMTV Solingen (2)
2. Lajos-Csire-Gedéachtnisturnier Krefeld GER
Hoffnungsthal GER

5. Int. Jugendturnier

SCHMIDT Lucas (2001) WMTV Solingen (3)

11. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
40. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
Hoffnungsthal GER

51. Int. Jugendturnier

SCHRODER Helen (2003) WMTV Solingen (2)

2. Lajos-Csire-Gedachtnisturnier Krefeld GER
Hoffnungsthal GER

6. Int. Jugendturnier

SCHUBA David (1994) WMTV Solingen (4)

2. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
3. Rheinische Meisterschaft Bonn GER
7. Rheinische Meisterschaft Bonn GER

41. Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER

SCHYMCZYK Finn (1998) WMTV Solingen (1)
Dortmund GER

58. Dortmunder Junioren Turnier

SEHER Annika (1993) WMTV Solingen (1)

10. Internationales Degenturnier Hagen GER

SEIBOTH Nina (2003) WMTV Solingen (1)
Hoffnungsthal GER

8. Int. Jugendturnier

14.09.2013
07.09.2013

21.09.2013
07.09.2013

07.09.2013
14.09.2013
07.09.2013

21.09.2013
07.09.2013

07.09.2013
06.07.2013
06.07.2013
28.09.2013

01.06.2013

22.09.2013

07.09.2013

Junioren
A-Jugend
A-Jugend
Junioren

B-Jugend (J)
B-Jugend (J)
A-Jugend
A-Jugend

Schiiler (M)
Schiiler (M)

Junioren

GER 21.09.2013 A-Jugend

A-Jugend
A-Jugend

Schiler (A)

Schiiler (A)

B-Jugend (J)
A-Jugend
A-Jugend

Schiiler (M)
Schiiler (M)

Junioren
Junioren
Aktive

Junioren

Junioren

Aktive

Schiiler (M)
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STANGE Simon (1999) WMTV Solingen (4)

7. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
11. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
21. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
36. Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER

14.09.2013
07.09.2013
07.09.2013
28.09.2013

STEINBERGER Raphael (1985) WMTV Solingen (2)

2. Rheinische Meisterschaft Bonn GER
2. Internationales Degenturnier Hagen GER

STEINERT Pascal (1999) WMTYV Solingen (4)

18. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
26. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
Hoffnungsthal GER
Bad Segeberg GER

35. Int. Jugendturnier
67. Nord-Ostsee-Pokal

STOCKMEIER Paula (2000) WMTV Solingen (3)

8. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
29. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
39. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER

THEISS Sebastian (1988) Elmshorner MTV (2)
55. Fechtturnier Alte SalzstraBe Ratzeburg GER

THOMAS Jennifer (2000) WMTV Solingen (3)

3. Lajos-Csire-Gedéachtnisturnier Krefeld GER
13. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
37. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER

TREUDT-GOSSER Kim (1998) WMTV Solingen (5)

1. Rheinische Meisterschaft Bonn GER
1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
1. Rheinische A-dJugend Meisterschaft Bonn GER
3. Rheinische Meisterschaft Bonn GER

URBAHN Daniel (2002) WMTV Solingen (1)
Hoffnungsthal GER

21. Int. Jugendturnier

WEILER Chantal (1998) WMTV Solingen (5)

13. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
14. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER
20. Rheinische Meisterschaft Bonn GER
22. Rheinische Meisterschaft Bonn GER

25. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER

WEILER Yvonne (1996) WMTYV Solingen (3)

3. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER
5. Rheinische Meisterschaft Bonn GER
7. Rheinische Meisterschaft Bonn GER

06.07.2013
22.09.2013

07.09.2013
14.09.2013
07.09.2013
28.09.2013

07.09.2013
07.09.2013
14.09.2013

24.08.2013

21.09.2013
07.09.2013
14.09.2013

06.07.2013
07.09.2013
07.09.2013
14.09.2013
06.07.2013

07.09.2013

07.09.2013
14.09.2013
06.07.2013
06.07.2013
07.09.2013

07.09.2013
06.07.2013
06.07.2013

A-Jugend
A-Jugend
Junioren
Junioren

Aktive
Aktive

Junioren
A-Jugend
A-Jugend
Junioren

B-Jugend (A)
A-Jugend
A-Jugend

Aktive

B-Jugend (A)

B-Jugend (A)
A-Jugend

Junioren
Junioren
A-Jugend
A-Jugend
Aktive

Schiiler (A)

A-Jugend
A-Jugend
Aktive
Junioren
Junioren

Junioren
Junioren
Aktive
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WEINHOLZ Shari (1998) WMTV Solingen (4)

20.
21.
22.
24,

Int. Jugendturnier

Rheinische A-Jugend Meisterschaft
Int. Jugendturnier

Rheinische Meisterschaft

Hoffnungsthal
Bonn
Hoffnungsthal
Bonn

https://online.ophardt-team.org/statprint.asp ?statistik=1&kategorie=1&...

GER
GER
GER
GER

WINKLER Sebastian (2001) WMTV Solingen (3)

12.
45.
49.

Int. Jugendturnier
Rheinische A-Jugend Meisterschaft
Int. Jugendturnier

Hoffnungsthal
Bonn
Hoffnungsthal

GER
GER
GER

07.09.2013
14.09.2013
07.09.2013
06.07.2013

07.09.2013
14.09.2013
07.09.2013
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Junioren
A-Jugend
A-Jugend
Junioren

B-Jugend (J)
A-Jugend
A-Jugend
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