

Platzierung bei Turnieren (Einzelergebnisse) Saison 2013/2014 WMTV Solingen

AMUSER Janina (2003) WMTV Solingen (1)

2. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Schüler (M)

BEHR Peter Christian (1966) WMTV Solingen (1)

13. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013 Aktive

BEHR Stephan (2002) WMTV Solingen (1)

5. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Schüler (Ä)

BICKENBACH Luke Joshua (2002) WMTV Solingen (1)

11. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Schüler (Ä)

BUSCH Max (1997) WMTV Solingen (4)

2. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 A-Jugend

3. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013 A-Jugend

7. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Junioren

46. Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER 28.09.2013 Junioren

CONRADT Leonard (1998) WMTV Solingen (5)

16. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 A-Jugend

16. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013 A-Jugend

17. Rheinische Meisterschaft Bonn GER 06.07.2013 Junioren

17. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Junioren

92. Nord-Ostsee-Pokal Bad Segeberg GER 28.09.2013 Junioren

DETEMBLE Alexander (2003) WMTV Solingen (1)

9. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Schüler (M)

DICK Carina (2000) WMTV Solingen (3)

3. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier Krefeld GER 21.09.2013 B-Jugend (Ä)

12. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 B-Jugend (Ä)

34. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013 A-Jugend

DU Ya Li (1996) WMTV Solingen (3)

10. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 Junioren

ERKENS Merit (2001) WMTV Solingen (3)

1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 B-Jugend (J)

9. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 A-Jugend

40. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013 A-Jugend

ERKENS Roman (2000) WMTV Solingen (4)

1. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 B-Jugend (Ä)

1. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier Krefeld GER 21.09.2013 B-Jugend (Ä)

6. Rheinische A-Jugend Meisterschaft Bonn GER 14.09.2013 A-Jugend

13. Int. Jugendturnier Hoffnungsthal GER 07.09.2013 A-Jugend

ESSER Leandra (2001) WMTV Solingen (3)

5. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (J)
8. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	A-Jugend
41. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

ESSER Lennart (2000) WMTV Solingen (2)

1. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	A-Jugend
7. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)

GNASS Yannik (2000) WMTV Solingen (1)

11. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)
------------------------	---------------	-----	------------	--------------

GUNDLACK Stella (2001) WMTV Solingen (3)

7. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (J)
34. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
47. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend

HELD Niklas (2002) WMTV Solingen (1)

6. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)
-----------------------	---------------	-----	------------	-------------

HERDICK Johnathan (1998) WMTV Solingen (1)

79. Dortmunder Junioren Turnier	Dortmund	GER	01.06.2013	Junioren
---------------------------------	----------	-----	------------	----------

HILGER Jakob (1998) WMTV Solingen (1)

54. Dortmunder Junioren Turnier	Dortmund	GER	01.06.2013	Junioren
---------------------------------	----------	-----	------------	----------

HÖSTEREY Anna-Laura (2003) WMTV Solingen (1)

3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (M)
-----------------------	---------------	-----	------------	-------------

JÜTTEN Svenia (2004) WMTV Solingen (1)

2. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	Schüler (J)
----------------------------------	---------	-----	------------	-------------

KARAKOC Azize (2002) WMTV Solingen (1)

3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)
-----------------------	---------------	-----	------------	-------------

KINDEL Rabea (2002) WMTV Solingen (2)

1. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	Schüler (Ä)
3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)

KIRSCHNER Elena (2002) WMTV Solingen (1)

1. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)
-----------------------	---------------	-----	------------	-------------

KOCH Maximilian (1997) WMTV Solingen (4)

6. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
13. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
22. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
60. Nord-Ostsee-Pokal	Bad Segeberg	GER	28.09.2013	Junioren

KUCHALSKI Lea (1998) WMTV Solingen (5)

7. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
10. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
17. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren

21. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
28. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive

KUCHALSKI Tim (1994) Bayer 04 Leverkusen (3)

1. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive
-----------------------------	------	-----	------------	--------

LANGENBERG Anna (1999) WMTV Solingen (4)

5. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
12. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
15. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
23. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

LANGER Mia Sophie (2000) WMTV Solingen (3)

5. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)
12. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
43. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

LÖHR Lisa-Marie (2000) WMTV Solingen (3)

3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)
18. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
19. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

MAUEL Johanna (2001) WMTV Solingen (2)

14. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (J)
53. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

MICIC Milena (1999) WMTV Solingen (3)

21. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
28. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
33. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren

MÜLLER Jan (1998) WMTV Solingen (2)

33. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
45. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

MÜNNEKEHOFF Finn Noah (2000) WMTV Solingen (1)

18. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)
------------------------	---------------	-----	------------	--------------

NISIUS Arno (2002) WMTV Solingen (1)

23. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)
------------------------	---------------	-----	------------	-------------

ODENTHAL Lisa Marie (1997) WMTV Solingen (4)

3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

PETERS Victor (2003) WMTV Solingen (1)

2. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (M)
-----------------------	---------------	-----	------------	-------------

PETERSEIM Benedikt (1999) WMTV Solingen (1)

47. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
------------------------	---------------	-----	------------	----------

PLASA Patricia (1999) WMTV Solingen (4)

19. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
24. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
27. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
28. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren

RIPPERT Ariane (2001) WMTV Solingen (4)

1. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	B-Jugend (J)
8. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (J)
39. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
45. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend

SCHAEFER Lisa Marie (2003) WMTV Solingen (2)

3. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	Schüler (M)
12. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (M)

SCHAEFER Marvin (1997) WMTV Solingen (1)

19. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
------------------------------	------	-----	------------	----------

SCHAUWECKER Chiara Martina (1999) WMTV Solingen (3)

11. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	A-Jugend
44. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
49. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

SCHICKER Maike (2002) WMTV Solingen (2)

2. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	Schüler (Ä)
5. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)

SCHMIDT Lucas (2001) WMTV Solingen (3)

11. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (J)
40. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
51. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

SCHRÖDER Helen (2003) WMTV Solingen (2)

2. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	Schüler (M)
6. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (M)

SCHUBA David (1994) WMTV Solingen (4)

2. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
3. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
7. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive
41. Nord-Ostsee-Pokal	Bad Segeberg	GER	28.09.2013	Junioren

SCHYMCZYK Finn (1998) WMTV Solingen (1)

58. Dortmunder Junioren Turnier	Dortmund	GER	01.06.2013	Junioren
---------------------------------	----------	-----	------------	----------

SEHER Annika (1993) WMTV Solingen (1)

10. Internationales Degeturnier	Hagen	GER	22.09.2013	Aktive
---------------------------------	-------	-----	------------	--------

SEIBOTH Nina (2003) WMTV Solingen (1)

8. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (M)
-----------------------	---------------	-----	------------	-------------

STANGE Simon (1999) WMTV Solingen (4)

7. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
11. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
21. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
36. Nord-Ostsee-Pokal	Bad Segeberg	GER	28.09.2013	Junioren

STEINBERGER Raphael (1985) WMTV Solingen (2)

2. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive
2. Internationales Degenturnier	Hagen	GER	22.09.2013	Aktive

STEINERT Pascal (1999) WMTV Solingen (4)

18. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
26. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
35. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
67. Nord-Ostsee-Pokal	Bad Segeberg	GER	28.09.2013	Junioren

STOCKMEIER Paula (2000) WMTV Solingen (3)

8. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)
29. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
39. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend

THEISS Sebastian (1988) Elmshorner MTV (2)

55. Fechtturme Alte Salzstraße	Ratzeburg	GER	24.08.2013	Aktive
--------------------------------	-----------	-----	------------	--------

THOMAS Jennifer (2000) WMTV Solingen (3)

3. Lajos-Csire-Gedächtnisturnier	Krefeld	GER	21.09.2013	B-Jugend (Ä)
13. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (Ä)
37. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend

TREUDT-GÖSSER Kim (1998) WMTV Solingen (5)

1. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
1. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
1. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
1. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
3. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive

URBAHN Daniel (2002) WMTV Solingen (1)

21. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Schüler (Ä)
------------------------	---------------	-----	------------	-------------

WEILER Chantal (1998) WMTV Solingen (5)

13. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
14. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
20. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive
22. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
25. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren

WEILER Yvonne (1996) WMTV Solingen (3)

3. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
5. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren
7. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Aktive

WEINHOLZ Shari (1998) WMTV Solingen (4)

20. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	Junioren
21. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
22. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend
24. Rheinische Meisterschaft	Bonn	GER	06.07.2013	Junioren

WINKLER Sebastian (2001) WMTV Solingen (3)

12. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	B-Jugend (J)
45. Rheinische A-Jugend Meisterschaft	Bonn	GER	14.09.2013	A-Jugend
49. Int. Jugendturnier	Hoffnungsthal	GER	07.09.2013	A-Jugend

142 - 29.09.2013 12:24:38 © Tobias Hell 2013 - Provided by Ophardt-Team